[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	КИВ АТИКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
26.02.2021  ç.   №14
Кив Атикасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОАТАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2021 г.  №14
деревня Старые Атаи

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Староатайского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2021 году, согласно приложению.

2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте администрации Староатайского сельского поселения (http://gov.cap.ru/Default.aspx?gov_id=404&unit=contact) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Староатайского сельского поселения                                                     В.Н.Парикова

Приложение
к постановлению администрации
Староатайского сельского поселения
от 26.02.2021 №14
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений на 2021 год
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес объекта муниципального имущества
	Назначение использования объекта при сдаче в аренду
	Площадь, кв.м.

	1.
	здание СК
	д.Кузнечная, ул.Школьная, д.7

3
	производственные, развлекательные
	163,2

	2.
	здание СК
	д.Новые Атаи, ул.Школьная, д.117
	производственные, развлекательные
	261,5

	3.
	з/у кад.№ 21:15:110101:156
	Староатайское с/п, д.Новые Атаи
	Скотомогильники
	547

	4.
	з/у кад.№ 21:15:070101:95
	Староатайское с/п, д. Кузнечная
	Скотомогильники
	266

	5.
	з/у кад.№ 21:15:160103:105
	Староатайское с/п, д.Старые Атаи
	Скотомогильники
	410

	6.
	з/у кад.№ 21:15:110101:190
	Староатайское с/п,
	Ритуальные услуги
	21299

	7.
	з/у кад.№ 21:15:110303:288
	Староатайское с/п,
	Ритуальные услуги
	22238

	8.
	з/у кад.№ 21:15:070201:157
	Староатайское с/п,
	Ритуальные услуги
	3700

	9.
	з/у кад.№ 21:15:160101:89
	Староатайское с/п, д.Старые Атаи
	Для ведения ЛПХ
	2527

	10.
	з/у кад.№ 21:15:000000:3988
	Староатайское с/п
	Для ведения ЛПХ
	3000

	11.
	з/у кад.№ 21:15:160201:217
	Староатайское с/п
	Для ведения ЛПХ
	1920